desunt ei apta instra ad eam comparanda, praecipue,
 cum ab intellectu corrigi possit.

Ad quartu[m] r[ati]o[n]em. Min. Ad eius probum dist. Min.
 a serendo magistro n[on] pot[est] se impendere spes, et immo pot[est]
 t[ame]n indirecte, et mediate. proponit q[ue] magister externa signa,
 et pronuntiata, q[ui]bus in illis discipuli adiuuati ad veru[m] cogni-
 tiones eliciend[as], ex quib[us] spes relinquunt[ur] in illius intellectu. Atq[ue]
 hinc n[on] pot[est] dici magister spes impendere. Ad conp[ar]at. c. scilicet.
 Deinde dist. prima p[er] Min. asserendo illam esse veram,
 si discipulus cognoscat illa signa formalit[er], et ex p[ar]te: et
 et fals[um] si illa cognoscat confuse t[ame]n, et uirtute. sicut dist. dicit
 et pars eiusd[em] Min.; asserendo magistro frustra desudare seu
 desudare, si discipulus illa signa, ne p[ar]te, nec uirtute cognos-
 cat: n[on] t[ame]n frustra desudare, si discipulus illa cognoscat confuse,
 et uirtute; q[ui]s alioquin p[ar]te et ex p[ar]te n[on] cognoscat. scilicet
 n[on] q[ui] discipulus hanc uocem (h[ic]) signare h[ic]m, confuse,
 tunc a magistro particularem discit. quibus ille p[ar]te constat.

S[ec]und[um] quartu[m].

Item in nobis dicitur h[ic]s primord[um] p[ri]or[um].
 In hac re e[st] duplex m[od]us: i. negatiua, qua[m] seq[uitur] Durand. et alij as-
 serentes n[on] dari in nobis h[ic]s quibus in illis facultatib[us] ad asen-
 tendum primis p[ri]or[um]. p[ar]te dicitur, quia in illis nat[ur]a sua uir-
 tute absque h[ic] sup[er]addito p[ar]te om[n]imoda facult[ate]. i. p[ri]or[um] assentari:

q̄ frustra admittent̄ huius supradicti ad illud faciliendum. q̄ si om̄s
 quia p̄ia posito sufficienti suo subto toto animi conatu in illud
 forti & absq̄ ulla difficultate, aut indria (cū ad illud n̄ sit
 indolens, sed nec deserta): atque intus ē p̄ia nalis, & p̄ia
 ē eius obiecti riale: q̄ si proximum p̄ium proponat̄ sufficienti illi
 penetratis s̄. p̄fecte tris absque difficultate, & cū oī moda facili.

intus assentati. & certū n̄ indigebit hū: compr. quia ita
 se hēt intus ad ē p̄ia, saltem notissima, sicut ipse intus
 se hēt ad simplices apprehensiones, & sicut r̄is externus v̄g
 p̄ia uident̄, se hēt ad suos actus: s̄ intus n̄ indiget
 hūbus ad simplices apprehensiones, nec p̄ia uident̄ ad
 suos actus (ut omnes fatent̄): quia uterq̄ nati uirtute
 in illos actus tendit: q̄ neq̄ intus hūbus indigebit ad ē
 p̄ia.

2. q̄: intus n̄ indiget hūbus ad ē p̄ia practica, q̄lia s̄nt.
 Malū ē fugiendū & bonū p̄sequendū. q̄ si n̄ indigebit
 hūbus ad ē p̄ia speculatiua. contra ē bona a paritate
 r̄ois. An̄s il̄ desumit̄ ex diuina. D. Hieronimi. & alior̄.
 p̄. quia huc aperte docere uident̄ uarijs in locis: q̄ ut
 compr. quia ita se hēt intus ad uerū m̄cō, ac adeo ad
 prima p̄ia, sicut uoluntas ad bonū m̄cō: s̄ uoluntas n̄
 indiget.